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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2016-00010 

BAC/MAURICIO DE JESUS CALVO 

Mónica Duarte Bohorquez 
<monicaduarteabogada@outlook.com> 
Mié 12/01/2022 1:14 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias 

<j01prmlejanias@cendoiramajudicial.gov.co> 

Atentamente, 

MÓNICA DUARTE BOHÓRQUEZ 

CC. 51 943 298 de Bogotá D.C. 

TP. 79.221 del C.S. de la J 

Cel. 311 811 28 96 

https://outlook.office.cornimail/inbox/id/RAQkAGMTMzYTNiLTA1YWYNDY3MS05MDY3LTJi0GMx0DOzZjFm0AACIAJxE1GM2pbFNgyrdog6vu1s% • 1 



1,1 Banco Agrario de Colombia 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANLAS - META 

REF PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MAURICIO DE JESUS CALVO ORTIZ 
RADICADO 2016- 00010 

En coodioon de apoderada de la parle actora respetuosamente allego con este memada' liqurdacion de medito en el proceso de la referenoa 
As, mismo me pevimito informar que a la lecha el. (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a la oblipacion. 

PAGARE No, 045016100004025 OBLIGACION No. 725045010109597 

PERIODO 
PORCIÓN MES 

U diafinal- 
diainicial+1)/301 

TASA E.A. 

TASA 
MENSUAL 

(1+E.A.)11 
/12)-1 

CAPITAL 
INTERESES 

porc.mes*tasames. capital 

1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.291200,00 5 91.831 68 
1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $4.291.200,00 $ 92.260,80 1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 4.291.200,00 $ 91.831,68 1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 4.291.200,00 $ 91.831,68 
1-ago.-19 al 31-a80.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.291.200,C0 $ 91.831,68 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4,291.200,00 $ 91.831,68 1-oct.-19 a I 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 4.291.200,00 $90.973,44 1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 4.291.200,00 $ 90.973,44 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 4.291.200,00 $ 90.115,20 1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 4.291_200,00 $ 89.686,08 1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 4.291.200,00 $90.973,44 1-mar.-20 al 31-mar.-20 100 28,43% 2,11% $ 4.291.200,00 $ 90.544,32 1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% S 4.29/.200,00 $ 89.256,96 1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 4.291.200,03 $87.111,36 1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.291.200,00 $86.682,24 1-101.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.291.200,00 $86.682,24 

1-ago.-20 al 31-ago.-26 1,00 27,44% 2,04% $4.291.200,00 $ 87.540,48 1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 4.291.200,00 $ 87.969,60 1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 4.291.200,00 $86.682,24 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 4.291.200,00 $85.824,00 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $4.291.200,00 $ 84.107,5 1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 4.291.200,00 $ 83.249,28 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 4.291.200,00 $ 84.536,64 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 4.291.200,00 $83.678,40 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 4.291.200,00 $83.249,28 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $4.291.200,00 $ 82.820,16 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 4.291.200,00 $82.820,16 
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $4.291.200,00 $82.820,16 

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 4.291.200,00 $ 83.249,28 
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $4.291.200,00 $82.820,16 
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 4.291.200,00 $ 82.391,04 
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,91% 1,94% $4.290.200,00 $83.249,28 
1-dic.-21 al 20-dic.-21 0,67 26,19% 1,96% 54.291.200.00 $56.071,68 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 2.847.497,28 
CAPITAL 5 4.291.200,00 

TOTAL DEUDA $ 7.138.697,28 INTERESES MORATORIOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON VEINTIOCHO 
CAPITAL CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS 

TOTAL DEUDA SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON VEINTIOCHO CENTAVOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la). 



1,1 Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS - META 

REE PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: MAURICIO DE JESUS CALVO ORTIZ 
RADICADO 2016- 00010 

En condic/on de apoderada de la parle actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la relerencia. 

Asi mismo me perimito informar que a la techa el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transfefencas bancadas a la obligacion 

PAGARE No. 045016100006227 OBLIGACION No. 725045010133841 

PERIODO 
PORCIÓN MES 

[(diafinal- 
diainicial+1)/30] 

TASA E.A. 

TASA 
MENSUAL 
(1+E.A.)^(1 

CAPITAL 
INTERESES 

porc.mes*tasames. capital 

1 abr. 19 al 30-abr,'19 1,00 28,98% 2,14% $ 744.161,00 $ 15.925,05 
1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 744.161,00 $ 15.999,46 
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% 5744.161,00 $ 15.925,05 
1-tul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% 5744.161,00 $ 15.925,0$ 

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 744.161,00 $ 15.925,05 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 744.161,00 $ 15.925,05 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,55% 2,12% $ /44.161,00 5 15.775,21. 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 744.161,00 $ 15.775,21 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% 5 744.161 00 $ 15.627 38 

1-ene.-20 al 31-erre.-20 1,00 28,16% 2,09% 5744.161,00 $ 15.552,96 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $744.161,00 $ 15.776,21 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,11% 5744.161,00 $ 15.701,80 
1-abr.-20 

1-rna .-20191111 8 7FV011~1~ZIEVEMMBIMI 
1-jun.-20 

al 

al 

30-abr.-20 

30-jun.-20 

1,00 

1,00 

28,04% 

27,18% 

2,08% 

2,02% 

$744.161,00 
$744.161,00 

$ 15.478,55 
$ 15.106,47 

5744.161,00 $ 15.032,05 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $744.161,00 $ 15.032,05 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 744.161,00 $ 15.180,88 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $744.161,00 $ 15.255,30 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% 5744.161,00 S 15.032,05 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% 5744.161,00 $14881,22 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 100 26,19% 1,96% $ 744.161,00 $ 14.585,56 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% 5744.161,00 S 14.436,72 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% 5744.161.00 5 14.659,97 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $744.161,00 $ 14.511,14 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% 5744.161,00 $ 14.436,72 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $744.161,00 $ 14.362,31 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 744.161,00 $ 14.362,31 
1-11.-21 al 31-11.-21 1,00 25,77% 1,93% $744.161,00 5 14.362,31 

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1.00 25,86% 1,94% $744.161(X) $ 14.436,72 

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,03 25,79% 1,93% $ 744.161,00 S 14.362,31 

1-oct..-21 al 3I-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 744.161,03 $ 14.287,89 
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,91% 1,94% 5 744.161,00 $ 14A36,72 
1-dic.-21 al 20-dic.-21 0,67 26,19% 1,96% $ 744.161,00 $9.723,70 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 493.800,43 
CAPITAL 5 744.161,00 

TOTAL DEUDA $ 1.237.961,43 
INTERESES MORATORIOS CUA1R0aENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS 

CAPITAL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 

TOTAL DEUDA UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y SIEIE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS 

CLARA MONICA MONICA.DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bagota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 3. 

• 


